[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.03.2025г.
	№ 100

	с. Половинное

О возложении обязанностей

           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Федеральным законом от 08.08.2001г. № 129-ФЗ  «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Половинского района Курганской области, Администрация  Половинского  муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Возложить обязанности  на Главу Половинского муниципального округа Курганской области Меньщикова Вадима Владимировича по предоставлению  в установленный срок документации для государственной регистрации изменений в отношении Финансового отдела Администрации Половинского муниципального округа Курганской области, в Управление Федеральной налоговой службы России по Курганской области.

          2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Половинского муниципального округа Курганской области по экономике.
Глава Половинского муниципального округа

Курганской области                                                                               В.В. Меньщиков
Проект подготовил:

Ведущий специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом, экономике и закупкам

Администрации Половинского муниципального

 округа Курганской области                                                                       Д.Ш. Аристова